
CdS E CAMP.TO INDIVIDUALE PROVE MULTIPLE RAGAZZE
45° TROFEO VIMAR - Memorial WALTER VIARO - Premio Città di Marostica
Organizzazione: CP VICENZA - ATLETICA MAROSTICA VIMAR - Vicenza

RISULTATI 01/06 - 18:30

600m RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo comunale - 01 Giugno 2024 Ora Inizio: 17:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 59 DE ANTONI Greta 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:02.2 536

2 48 FERRARO Linda 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:07.0 451

3 65 ZAMPIERI Alice 2012 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:13.4 344

4 34 ZEN Alice 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:15.3 313

5 22 BORTOLETTO Camilla 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 2:19.4 250

6 15 CHIMINELLO Vittoria 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 2:21.6 217

7 71 STRAGAPEDE Isabella 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 2:23.8 185

8 26 PATRIZI Elisabetta 2012 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2:24.2 179

9 66 SANDINI Anna 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 2:39.8  

10 16 MASI Angela 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 2:41.7  

11 67 CHEMELLO Angelica 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:48.8  

12 8 MOTTIN Viola 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:09.4  

  39 COLLAREDA Anja 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO DNS  

  2 LATERZA Arianna 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA DNS  

  70 VILLANTE Stella 2012 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

Serie 2 Campo comunale - 01 Giugno 2024 Ora Inizio: 17:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 58 SCALCON Rachele 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1:59.9 578

2 1 DAL BRUN Irene 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 2:00.6 565

3 29 BISAZZA Bianca 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2:02.8 525

4 36 GASPARET Ginevra 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:03.8 507

5 45 CHILESE Giulia 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 2:04.3 498

6 61 DALLA VALLE Athena 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:05.6 475

7 69 LOVATO Isabella 2012 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2:07.6 441

8 3 BIZZOTTO Rebecca 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:10.2 396

9 10 CHEMELLO Alice 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:10.7 388

10 33 MAZZARESE Noemi 2011 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 2:11.8 370

11 14 BERTAZZO Alice 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:15.3 313

12 64 MOTTIN Eleonora 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:19.7 245

13 30 DAL SASSO Anna 2012 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2:23.9 183

14 57 DALMONTE Angelica 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:29.0 112

Serie 3 Campo comunale - 01 Giugno 2024 Ora Inizio: 17:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 47 CINTI Clarissa 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1:57.0 632

2 11 SANTONOCITO Anita Matil 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1:59.7 582

3 17 GOTTARDI Emma 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:04.0 504

4 54 TRENTO Emma 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:05.5 477

5 56 BONAMIGO Olivia 2011 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 2:08.0 434

6 68 RIGON Tines Lidia 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:08.4 427

7 63 OSTUZZI Gioia 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 2:08.7 422

8 37 LEVINTA Valeria 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:10.7 388

9 12 BIZZOTTO Cecilia 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 2:11.3 378

10 32 STRAPPAZZON Vittoria 2012 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2:11.7 372

11 7 BANO Giorgia 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 2:12.3 362

12 25 FANTINELLI Angelica 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:13.3 345

13 23 PETTENON Maria Teresa 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:15.8 305

14 9 MARCATO Elisa 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:27.4 134

Serie 4 Campo comunale - 01 Giugno 2024 Ora Inizio: 18:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 21 LONGO Giulia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1:52.8 714

2 46 GIACON Ambra 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1:57.3 627

3 62 DEL FAVERO Elena 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 1:57.5 623

4 38 BROGGIAN Rebecca 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1:59.4 587

5 20 MILANESI Maria Leoncina 2011 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 2:00.8 561

6 24 BAGGIO Elisa 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 2:03.0 521

7 13 ENDRIZZI Emma 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:04.8 489
8 5 CAMPESATO Teresa 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:05.1 484
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9 60 FARRONATO Asia 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:06.0 468

10 4 BERTOLIN Giulia 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:06.5 460

11 44 CAVAZZA CECCATO Beatric 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 2:07.4 444

12 27 LANDO Maria 2011 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2:10.9 385

13 53 CAROLLO Emily 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:12.8 353

14 49 ZOCCHE Elisabeth 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2:19.4 250

Serie 5 Campo comunale - 01 Giugno 2024 Ora Inizio: 18:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 41 GARDIN Ester 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1:48.8 812

2 40 GOTTER Rachele 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1:51.4 742

3 55 BELLO Angelica 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1:53.8 694

4 31 ZACCARIA Gloria 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1:54.5 680

5 43 DALLA LIBERA Giorgia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1:59.6 584

6 19 MIATELLO Benedetta 2012 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2:01.0 558

7 28 CAPPELLOTTO Alice 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2:04.0 504

8 6 FABRIS Maddalena 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:04.7 491

9 52 MIGLIORINI Lucia 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 2:05.4 479

10 42 TESTA Sara 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:06.5 460

11 18 CARLESSO Vera 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:07.3 446

12 51 GALEONE Giulia 2011 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 2:13.9 336

13 35 ANDREOLA Alice 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:16.1 301

14 50 EDIGIN Blessed 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:30.5 92

RIEPILOGO Campo comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 41 GARDIN Ester 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1:48.8 812

2 40 GOTTER Rachele 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1:51.4 742

3 21 LONGO Giulia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1:52.8 714

4 55 BELLO Angelica 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1:53.8 694

5 31 ZACCARIA Gloria 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1:54.5 680

6 47 CINTI Clarissa 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1:57.0 632

7 46 GIACON Ambra 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1:57.3 627

8 62 DEL FAVERO Elena 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 1:57.5 623

9 38 BROGGIAN Rebecca 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1:59.4 587

10 43 DALLA LIBERA Giorgia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1:59.6 584

11 11 SANTONOCITO Anita Matil 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1:59.7 582

12 58 SCALCON Rachele 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1:59.9 578

13 1 DAL BRUN Irene 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 2:00.6 565

14 20 MILANESI Maria Leoncina 2011 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 2:00.8 561

15 19 MIATELLO Benedetta 2012 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2:01.0 558

16 59 DE ANTONI Greta 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:02.2 536

17 29 BISAZZA Bianca 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2:02.8 525

18 24 BAGGIO Elisa 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 2:03.0 521

19 36 GASPARET Ginevra 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:03.8 507

20 17 GOTTARDI Emma 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:04.0 504

20 28 CAPPELLOTTO Alice 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2:04.0 504

22 45 CHILESE Giulia 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 2:04.3 498

23 6 FABRIS Maddalena 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:04.7 491

24 13 ENDRIZZI Emma 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:04.8 489

25 5 CAMPESATO Teresa 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:05.1 484

26 52 MIGLIORINI Lucia 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 2:05.4 479

27 54 TRENTO Emma 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:05.5 477

28 61 DALLA VALLE Athena 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:05.6 475

29 60 FARRONATO Asia 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:06.0 468

30 42 TESTA Sara 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:06.5 460

30 4 BERTOLIN Giulia 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:06.5 460

32 48 FERRARO Linda 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:07.0 451

33 18 CARLESSO Vera 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:07.3 446

34 44 CAVAZZA CECCATO Beatric 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 2:07.4 444

35 69 LOVATO Isabella 2012 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2:07.6 441

36 56 BONAMIGO Olivia 2011 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 2:08.0 434

37 68 RIGON Tines Lidia 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:08.4 427

38 63 OSTUZZI Gioia 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 2:08.7 422

39 3 BIZZOTTO Rebecca 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:10.2 396

40 37 LEVINTA Valeria 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:10.7 388

40 10 CHEMELLO Alice 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:10.7 388

42 27 LANDO Maria 2011 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2:10.9 385

43 12 BIZZOTTO Cecilia 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 2:11.3 378

44 32 STRAPPAZZON Vittoria 2012 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2:11.7 372
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45 33 MAZZARESE Noemi 2011 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 2:11.8 370

46 7 BANO Giorgia 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 2:12.3 362

47 53 CAROLLO Emily 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:12.8 353

48 25 FANTINELLI Angelica 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:13.3 345

49 65 ZAMPIERI Alice 2012 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:13.4 344

50 51 GALEONE Giulia 2011 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 2:13.9 336

51 34 ZEN Alice 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:15.3 313

51 14 BERTAZZO Alice 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:15.3 313

53 23 PETTENON Maria Teresa 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:15.8 305

54 35 ANDREOLA Alice 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:16.1 301

55 49 ZOCCHE Elisabeth 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2:19.4 250

55 22 BORTOLETTO Camilla 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 2:19.4 250

57 64 MOTTIN Eleonora 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:19.7 245

58 15 CHIMINELLO Vittoria 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 2:21.6 217

59 71 STRAGAPEDE Isabella 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 2:23.8 185

60 30 DAL SASSO Anna 2012 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2:23.9 183

61 26 PATRIZI Elisabetta 2012 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2:24.2 179

62 9 MARCATO Elisa 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:27.4 134

63 57 DALMONTE Angelica 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:29.0 112

64 50 EDIGIN Blessed 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:30.5 92

65 66 SANDINI Anna 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 2:39.8  

66 16 MASI Angela 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 2:41.7  

67 67 CHEMELLO Angelica 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:48.8  

68 8 MOTTIN Viola 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:09.4  

  2 LATERZA Arianna 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA DNS  

  70 VILLANTE Stella 2012 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

  39 COLLAREDA Anja 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO DNS  

60 Hs H 60 RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo comunale - 01 Giugno 2024 Ora Inizio: 15:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 41 GARDIN Ester 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.4 964

2 2 42 TESTA Sara 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.5 947

3 6 50 EDIGIN Blessed 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.7 913

4 1 55 BELLO Angelica 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 9.7 913

5 5 28 CAPPELLOTTO Alice 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.7 913

6 3 6 FABRIS Maddalena 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.2 830

Serie 2 Campo comunale - 01 Giugno 2024 Ora Inizio: 15:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 43 DALLA LIBERA Giorgia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.0 862

2 2 13 ENDRIZZI Emma 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.0 862

3 4 18 CARLESSO Vera 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.3 813

4 5 40 GOTTER Rachele 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.4 797

5 6 44 CAVAZZA CECCATO Beatric 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.4 797

6 1 52 MIGLIORINI Lucia 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 10.5 781

Serie 3 Campo comunale - 01 Giugno 2024 Ora Inizio: 15:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 46 GIACON Ambra 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.5 781

2 4 27 LANDO Maria 2011 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.5 781

3 1 38 BROGGIAN Rebecca 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.7 750

4 2 49 ZOCCHE Elisabeth 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.8 735

5 5 35 ANDREOLA Alice 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.9 721

6 6 5 CAMPESATO Teresa 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.1 692

Serie 4 Campo comunale - 01 Giugno 2024 Ora Inizio: 15:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 31 ZACCARIA Gloria 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 10.3 813

2 5 17 GOTTARDI Emma 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.9 721

3 1 62 DEL FAVERO Elena 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 11.0 706

4 6 9 MARCATO Elisa 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.1 692

5 3 56 BONAMIGO Olivia 2011 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 11.4 650

6 4 20 MILANESI Maria Leoncina 2011 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 12.1 554

Serie 5 Campo comunale - 01 Giugno 2024 Ora Inizio: 15:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 2 21 LONGO Giulia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.8 735
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1 4 19 MIATELLO Benedetta 2012 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.8 735

3 5 36 GASPARET Ginevra 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.0 567

4 6 12 BIZZOTTO Cecilia 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 12.0 567

5 3 1 DAL BRUN Irene 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 12.3 527

  1 2 LATERZA Arianna 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA DNS  

Serie 6 Campo comunale - 01 Giugno 2024 Ora Inizio: 15:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 47 CINTI Clarissa 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.9 721

2 5 4 BERTOLIN Giulia 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.0 706

3 1 24 BAGGIO Elisa 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 11.2 678

4 3 25 FANTINELLI Angelica 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.6 622

5 6 32 STRAPPAZZON Vittoria 2012 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.7 608

6 4 11 SANTONOCITO Anita Matil 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.1 554

Serie 7 Campo comunale - 01 Giugno 2024 Ora Inizio: 15:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 23 PETTENON Maria Teresa 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.7 608

2 2 54 TRENTO Emma 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.1 554

3 6 53 CAROLLO Emily 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.2 540

4 4 58 SCALCON Rachele 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.2 540

5 1 33 MAZZARESE Noemi 2011 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 12.4 514

6 3 3 BIZZOTTO Rebecca 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.5 501

Serie 8 Campo comunale - 01 Giugno 2024 Ora Inizio: 15:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 51 GALEONE Giulia 2011 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 11.6 622

2 1 60 FARRONATO Asia 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.6 622

3 2 10 CHEMELLO Alice 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.1 554

4 4 7 BANO Giorgia 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 12.2 540

4 3 61 DALLA VALLE Athena 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.2 540

  5 39 COLLAREDA Anja 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO DNS  

Serie 9 Campo comunale - 01 Giugno 2024 Ora Inizio: 15:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 64 MOTTIN Eleonora 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.1 554

2 3 69 LOVATO Isabella 2012 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.4 514

3 1 29 BISAZZA Bianca 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.6 488

4 4 22 BORTOLETTO Camilla 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 12.7 475

5 5 26 PATRIZI Elisabetta 2012 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.9 449

6 2 48 FERRARO Linda 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 13.6 361

Serie 10 Campo comunale - 01 Giugno 2024 Ora Inizio: 15:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 57 DALMONTE Angelica 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 13.5 374

2 4 59 DE ANTONI Greta 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.9 325

3 6 34 ZEN Alice 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 14.2 289

3 1 8 MOTTIN Viola 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 14.2 289

5 3 15 CHIMINELLO Vittoria 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 14.7 231

  5 70 VILLANTE Stella 2012 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

Serie 11 Campo comunale - 01 Giugno 2024 Ora Inizio: 15:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 37 LEVINTA Valeria 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.0 567

2 6 65 ZAMPIERI Alice 2012 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.9 449

3 2 45 CHILESE Giulia 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 13.0 436

4 3 71 STRAGAPEDE Isabella 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 13.3 398

5 4 16 MASI Angela 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 14.0 313

6 1 30 DAL SASSO Anna 2012 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 14.6 243

Serie 12 Campo comunale - 01 Giugno 2024 Ora Inizio: 15:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 68 RIGON Tines Lidia 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.6 622

2 2 14 BERTAZZO Alice 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.4 514

2 5 63 OSTUZZI Gioia 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 12.4 514

4 4 66 SANDINI Anna 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 13.1 424

5 3 67 CHEMELLO Angelica 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 13.8 337

RIEPILOGO Campo comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 41 GARDIN Ester 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.4 964
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2 2 42 TESTA Sara 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.5 947

3 6 50 EDIGIN Blessed 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.7 913

4 1 55 BELLO Angelica 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 9.7 913

5 5 28 CAPPELLOTTO Alice 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.7 913

6 3 43 DALLA LIBERA Giorgia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.0 862

7 2 13 ENDRIZZI Emma 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.0 862

8 3 6 FABRIS Maddalena 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.2 830

9 4 18 CARLESSO Vera 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.3 813

9 2 31 ZACCARIA Gloria 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 10.3 813

11 5 40 GOTTER Rachele 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.4 797

12 6 44 CAVAZZA CECCATO Beatric 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.4 797

13 1 52 MIGLIORINI Lucia 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 10.5 781

13 3 46 GIACON Ambra 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.5 781

15 4 27 LANDO Maria 2011 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.5 781

16 1 38 BROGGIAN Rebecca 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.7 750

17 2 49 ZOCCHE Elisabeth 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.8 735

17 2 21 LONGO Giulia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.8 735

19 4 19 MIATELLO Benedetta 2012 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.8 735

20 5 17 GOTTARDI Emma 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.9 721

20 5 35 ANDREOLA Alice 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.9 721

20 2 47 CINTI Clarissa 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.9 721

23 5 4 BERTOLIN Giulia 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.0 706

23 1 62 DEL FAVERO Elena 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 11.0 706

25 6 5 CAMPESATO Teresa 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.1 692

25 6 9 MARCATO Elisa 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.1 692

27 1 24 BAGGIO Elisa 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 11.2 678

28 3 56 BONAMIGO Olivia 2011 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 11.4 650

29 6 68 RIGON Tines Lidia 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.6 622

29 3 25 FANTINELLI Angelica 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.6 622

29 6 51 GALEONE Giulia 2011 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 11.6 622

32 1 60 FARRONATO Asia 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.6 622

33 6 32 STRAPPAZZON Vittoria 2012 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.7 608

33 5 23 PETTENON Maria Teresa 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.7 608

35 5 36 GASPARET Ginevra 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.0 567

35 5 37 LEVINTA Valeria 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.0 567

37 6 12 BIZZOTTO Cecilia 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 12.0 567

38 6 64 MOTTIN Eleonora 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.1 554

38 4 20 MILANESI Maria Leoncina 2011 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 12.1 554

38 4 11 SANTONOCITO Anita Matil 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.1 554

38 2 54 TRENTO Emma 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.1 554

38 2 10 CHEMELLO Alice 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.1 554

43 3 61 DALLA VALLE Athena 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.2 540

43 6 53 CAROLLO Emily 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.2 540

45 4 58 SCALCON Rachele 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.2 540

45 4 7 BANO Giorgia 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 12.2 540

47 3 1 DAL BRUN Irene 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 12.3 527

48 5 63 OSTUZZI Gioia 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 12.4 514

48 3 69 LOVATO Isabella 2012 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.4 514

48 1 33 MAZZARESE Noemi 2011 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 12.4 514

51 2 14 BERTAZZO Alice 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.4 514

52 3 3 BIZZOTTO Rebecca 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.5 501

53 1 29 BISAZZA Bianca 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.6 488

54 4 22 BORTOLETTO Camilla 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 12.7 475

55 6 65 ZAMPIERI Alice 2012 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.9 449

55 5 26 PATRIZI Elisabetta 2012 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.9 449

57 2 45 CHILESE Giulia 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 13.0 436

58 4 66 SANDINI Anna 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 13.1 424

59 3 71 STRAGAPEDE Isabella 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 13.3 398

60 2 57 DALMONTE Angelica 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 13.5 374

61 2 48 FERRARO Linda 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 13.6 361

62 3 67 CHEMELLO Angelica 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 13.8 337

63 4 59 DE ANTONI Greta 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.9 325

64 4 16 MASI Angela 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 14.0 313

65 1 8 MOTTIN Viola 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 14.2 289

65 6 34 ZEN Alice 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 14.2 289

67 1 30 DAL SASSO Anna 2012 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 14.6 243

68 3 15 CHIMINELLO Vittoria 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 14.7 231

  5 39 COLLAREDA Anja 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO DNS  

  1 2 LATERZA Arianna 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA DNS  

  5 70 VILLANTE Stella 2012 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  
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Salto in lungo RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo comunale - 01 Giugno 2024 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 16:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 13 ENDRIZZI Emma 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.03 632

1°: 4.03  2°: 3.95  3°: 3.65                    

2 53 CAROLLO Emily 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.96 615

1°: 3.96  2°: 3.79  3°: X                    

3 31 ZACCARIA Gloria 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.94 610

1°: 3.90  2°: 3.94  3°: 3.74                    

4 25 FANTINELLI Angelica 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.92 605

1°: 3.47  2°: 3.92  3°: 3.47                    

5 4 BERTOLIN Giulia 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.85 588

1°: 3.85  2°: 3.54  3°: 3.71                    

6 23 PETTENON Maria Teresa 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.80 576

1°: 3.73  2°: 3.80  3°: X                    

7 20 MILANESI Maria Leoncina 2011 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3.75 564

1°: 3.70  2°: 3.75  3°: 3.66                    

8 24 BAGGIO Elisa 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3.70 552

1°: 3.70  2°: 3.62  3°: 3.47                    

9 56 BONAMIGO Olivia 2011 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3.69 549

1°: 3.37  2°: 3.69  3°: 3.46                    

10 17 GOTTARDI Emma 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.61 530

1°: 3.53  2°: 3.48  3°: 3.61                    

11 64 MOTTIN Eleonora 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.59 525

1°: 3.59  2°: 3.48  3°: 3.56                    

12 12 BIZZOTTO Cecilia 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3.47 496

1°: 3.37  2°: 3.46  3°: 3.47                    

13 61 DALLA VALLE Athena 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.41 482

1°: 2.76  2°: 3.25  3°: 3.41                    

14 10 CHEMELLO Alice 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.30 456

1°: X  2°: 3.30  3°: 3.21                    

15 33 MAZZARESE Noemi 2011 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3.10 409

1°: 2.94  2°: 3.07  3°: 3.10                    

16 67 CHEMELLO Angelica 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2.94 372

1°: 2.72  2°: 2.70  3°: 2.94                    

17 16 MASI Angela 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 2.57 287

1°: 2.57  2°: 2.47  3°: 2.57                    

18 15 CHIMINELLO Vittoria 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 2.52 276

1°: 2.51  2°: X  3°: 2.52                    

19 14 BERTAZZO Alice 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2.36 240

1°: X  2°: 2.36  3°: 2.07                    

20 8 MOTTIN Viola 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2.20 205

1°: 2.20  2°: X  3°: X                    

Serie 2 Campo comunale - 01 Giugno 2024 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 52 MIGLIORINI Lucia 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4.42 729

1°: 4.27  2°: 4.42  3°: 3.74                    

2 7 BANO Giorgia 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4.10 649

1°: 3.63  2°: 4.10  3°: 3.78                    

3 51 GALEONE Giulia 2011 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 4.01 627

1°: 3.84  2°: 3.85  3°: 4.01                    

4 27 LANDO Maria 2011 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.94 610

1°: 3.78  2°: 3.76  3°: 3.94                    

5 19 MIATELLO Benedetta 2012 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.86 590

1°: 3.86  2°: 3.70  3°: 3.49                    

6 32 STRAPPAZZON Vittoria 2012 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.74 561

1°: 3.53  2°: 3.39  3°: 3.74                    

7 62 DEL FAVERO Elena 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 3.72 556

1°: 3.72  2°: 3.67  3°: 3.35                    

8 63 OSTUZZI Gioia 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.35 468

1°: 3.35  2°: 3.05  3°: 3.22                    

9 69 LOVATO Isabella 2012 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.21 435

1°: 3.03  2°: 3.21  3°: 3.02                    

10 66 SANDINI Anna 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 3.18 428
1°: 3.18  2°: 2.54  3°: X                    
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11 26 PATRIZI Elisabetta 2012 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.16 423

1°: X  2°: 2.77  3°: 3.16                    

12 22 BORTOLETTO Camilla 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.00 386

1°: 2.90  2°: 2.91  3°: 3.00                    

13 71 STRAGAPEDE Isabella 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 3.00 386

1°: 2.63  2°: 3.00  3°: 2.90                    

Serie 3 Campo comunale - 01 Giugno 2024 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 41 GARDIN Ester 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.58 770

1°: 4.10  2°: 3.91  3°: 4.58                    

2 42 TESTA Sara 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.11 652

1°: 4.05  2°: 4.00  3°: 4.11                    

3 28 CAPPELLOTTO Alice 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.04 635

1°: 3.42  2°: 4.04  3°: 3.81                    

4 37 LEVINTA Valeria 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.98 620

1°: 3.49  2°: 3.89  3°: 3.98                    

5 43 DALLA LIBERA Giorgia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.89 598

1°: 3.89  2°: 3.83  3°: 3.77                    

6 49 ZOCCHE Elisabeth 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.86 590

1°: 3.64  2°: 3.61  3°: 3.86                    

7 50 EDIGIN Blessed 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.85 588

1°: 3.85  2°: 2.84  3°: 3.62                    

8 40 GOTTER Rachele 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.73 559

1°: 3.64  2°: 3.64  3°: 3.73                    

9 21 LONGO Giulia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.72 556

1°: 3.72  2°: 3.71  3°: X                    

10 9 MARCATO Elisa 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.72 556

1°: 3.45  2°: 3.32  3°: 3.72                    

11 68 RIGON Tines Lidia 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.70 552

1°: 3.34  2°: 3.70  3°: 3.59                    

12 38 BROGGIAN Rebecca 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.62 532

1°: X  2°: 3.60  3°: 3.62                    

13 59 DE ANTONI Greta 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.51 506

1°: 3.51  2°: 3.14  3°: 3.43                    

14 54 TRENTO Emma 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.50 503

1°: 3.06  2°: 3.38  3°: 3.50                    

15 11 SANTONOCITO Anita Matil 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.42 484

1°: 3.42  2°: 3.24  3°: 3.25                    

16 29 BISAZZA Bianca 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.39 477

1°: 3.02  2°: 3.34  3°: 3.39                    

17 36 GASPARET Ginevra 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.36 470

1°: 3.05  2°: 3.36  3°: 3.30                    

18 30 DAL SASSO Anna 2012 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.23 439

1°: 3.17  2°: 3.14  3°: 3.23                    

  70 VILLANTE Stella 2012 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

  39 COLLAREDA Anja 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO DNS  

Serie 4 Campo comunale - 01 Giugno 2024 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 CAMPESATO Teresa 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.33 707

1°: 4.31  2°: 4.33  3°: 4.01                    

2 55 BELLO Angelica 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4.29 697

1°: 4.29  2°: 3.67  3°: 4.18                    

3 35 ANDREOLA Alice 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.25 687

1°: 3.88  2°: 4.05  3°: 4.25                    

4 18 CARLESSO Vera 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.23 682

1°: 4.23  2°: 3.94  3°: 3.89                    

5 58 SCALCON Rachele 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.15 662

1°: 3.29  2°: 3.75  3°: 4.15                    

6 44 CAVAZZA CECCATO Beatric 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4.10 649

1°: 4.10  2°: 3.26  3°: 3.89                    

7 46 GIACON Ambra 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4.07 642

1°: 4.07  2°: 3.74  3°: 3.66                    

8 6 FABRIS Maddalena 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.84 586

1°: 3.62  2°: 3.84  3°: 3.83                    

9 47 CINTI Clarissa 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.71 554

1°: 3.68  2°: 3.55  3°: 3.71                    

10 60 FARRONATO Asia 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.70 552
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1°: 3.70  2°: 3.52  3°: 3.62                    

11 1 DAL BRUN Irene 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.57 520

1°: 3.40  2°: 3.57  3°: 3.38                    

12 57 DALMONTE Angelica 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.48 499

1°: 3.48  2°: 3.44  3°: 3.23                    

13 45 CHILESE Giulia 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.40 480

1°: 3.40  2°: 3.33  3°: 3.39                    

14 3 BIZZOTTO Rebecca 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.19 430

1°: 3.16  2°: 3.19  3°: 2.94                    

15 48 FERRARO Linda 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.02 390

1°: X  2°: 3.02  3°: X                    

16 34 ZEN Alice 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2.93 370

1°: 2.93  2°: 2.59  3°: 2.86                    

17 65 ZAMPIERI Alice 2012 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2.80 340

1°: 2.80  2°: 2.77  3°: 2.37                    

  2 LATERZA Arianna 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA DNS  

RIEPILOGO Campo comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 41 GARDIN Ester 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.58 770

2 52 MIGLIORINI Lucia 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4.42 729

3 5 CAMPESATO Teresa 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.33 707

4 55 BELLO Angelica 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4.29 697

5 35 ANDREOLA Alice 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.25 687

6 18 CARLESSO Vera 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.23 682

7 58 SCALCON Rachele 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.15 662

8 42 TESTA Sara 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.11 652

9 44 CAVAZZA CECCATO Beatric 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4.10 649

10 7 BANO Giorgia 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4.10 649

11 46 GIACON Ambra 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4.07 642

12 28 CAPPELLOTTO Alice 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.04 635

13 13 ENDRIZZI Emma 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.03 632

14 51 GALEONE Giulia 2011 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 4.01 627

15 37 LEVINTA Valeria 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.98 620

16 53 CAROLLO Emily 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.96 615

17 31 ZACCARIA Gloria 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.94 610

18 27 LANDO Maria 2011 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.94 610

19 25 FANTINELLI Angelica 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.92 605

20 43 DALLA LIBERA Giorgia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.89 598

21 19 MIATELLO Benedetta 2012 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.86 590

22 49 ZOCCHE Elisabeth 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.86 590

23 4 BERTOLIN Giulia 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.85 588

24 50 EDIGIN Blessed 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.85 588

25 6 FABRIS Maddalena 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.84 586

26 23 PETTENON Maria Teresa 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.80 576

27 20 MILANESI Maria Leoncina 2011 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3.75 564

28 32 STRAPPAZZON Vittoria 2012 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.74 561

29 40 GOTTER Rachele 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.73 559

30 21 LONGO Giulia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.72 556

31 62 DEL FAVERO Elena 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 3.72 556

32 9 MARCATO Elisa 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.72 556

33 47 CINTI Clarissa 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.71 554

34 60 FARRONATO Asia 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.70 552

35 24 BAGGIO Elisa 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3.70 552

36 68 RIGON Tines Lidia 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.70 552

37 56 BONAMIGO Olivia 2011 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3.69 549

38 38 BROGGIAN Rebecca 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.62 532

39 17 GOTTARDI Emma 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.61 530

40 64 MOTTIN Eleonora 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.59 525

41 1 DAL BRUN Irene 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.57 520

42 59 DE ANTONI Greta 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.51 506

43 54 TRENTO Emma 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.50 503

44 57 DALMONTE Angelica 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.48 499

45 12 BIZZOTTO Cecilia 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3.47 496

46 11 SANTONOCITO Anita Matil 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.42 484

47 61 DALLA VALLE Athena 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.41 482

48 45 CHILESE Giulia 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.40 480

49 29 BISAZZA Bianca 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.39 477

50 36 GASPARET Ginevra 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.36 470

51 63 OSTUZZI Gioia 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.35 468
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52 10 CHEMELLO Alice 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.30 456

53 30 DAL SASSO Anna 2012 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.23 439

54 69 LOVATO Isabella 2012 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.21 435

55 3 BIZZOTTO Rebecca 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.19 430

56 66 SANDINI Anna 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 3.18 428

57 26 PATRIZI Elisabetta 2012 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.16 423

58 33 MAZZARESE Noemi 2011 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3.10 409

59 48 FERRARO Linda 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.02 390

60 22 BORTOLETTO Camilla 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.00 386

61 71 STRAGAPEDE Isabella 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 3.00 386

62 67 CHEMELLO Angelica 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2.94 372

63 34 ZEN Alice 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2.93 370

64 65 ZAMPIERI Alice 2012 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2.80 340

65 16 MASI Angela 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 2.57 287

66 15 CHIMINELLO Vittoria 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 2.52 276

67 14 BERTAZZO Alice 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2.36 240

68 8 MOTTIN Viola 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2.20 205

  70 VILLANTE Stella 2012 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

  2 LATERZA Arianna 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA DNS  

  39 COLLAREDA Anja 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO DNS  

Vortex RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo comunale - 01 Giugno 2024 Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 24 BAGGIO Elisa 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 32.47 571

1°: 32.47                              

2 53 CAROLLO Emily 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 31.68 555

1°: 31.68                              

3 31 ZACCARIA Gloria 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 31.54 553

1°: 31.54                              

4 20 MILANESI Maria Leoncina 2011 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 30.58 534

1°: 30.58                              

5 12 BIZZOTTO Cecilia 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 28.39 491

1°: 28.39                              

6 14 BERTAZZO Alice 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 25.19 427

1°: 25.19                              

7 61 DALLA VALLE Athena 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 24.34 410

1°: 24.34                              

8 25 FANTINELLI Angelica 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 23.18 387

1°: 23.18                              

9 13 ENDRIZZI Emma 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 23.06 384

1°: 23.06                              

10 10 CHEMELLO Alice 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 23.00 383

1°: 23.00                              

11 4 BERTOLIN Giulia 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 22.83 380

1°: 22.83                              

12 17 GOTTARDI Emma 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 22.66 376

1°: 22.66                              

13 64 MOTTIN Eleonora 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 20.77 338

1°: 20.77                              

14 23 PETTENON Maria Teresa 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 19.78 317

1°: 19.78                              

15 15 CHIMINELLO Vittoria 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 18.53 291

1°: 18.53                              

16 33 MAZZARESE Noemi 2011 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 17.74 275

1°: 17.74                              

17 56 BONAMIGO Olivia 2011 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 16.09 240

1°: 16.09                              

18 8 MOTTIN Viola 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 15.62 230

1°: 15.62                              

19 67 CHEMELLO Angelica 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.04 132

1°: 11.04                              

20 16 MASI Angela 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 10.89 129

1°: 10.89                              

Serie 2 Campo comunale - 01 Giugno 2024 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 19 MIATELLO Benedetta 2012 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 39.84 710

1°: 39.84                              

2 51 GALEONE Giulia 2011 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 36.44 646

1°: 36.44                              

3 63 OSTUZZI Gioia 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 32.19 565

1°: 32.19                              

4 52 MIGLIORINI Lucia 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 29.97 522

1°: 29.97                              

5 62 DEL FAVERO Elena 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 24.47 413

1°: 24.47                              

6 27 LANDO Maria 2011 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 24.46 413

1°: 24.46                              

7 32 STRAPPAZZON Vittoria 2012 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 24.19 407

1°: 24.19                              

8 69 LOVATO Isabella 2012 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 21.49 352

1°: 21.49                              

9 7 BANO Giorgia 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 20.53 333

1°: 20.53                              

10 26 PATRIZI Elisabetta 2012 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 17.33 266

1°: 17.33                              

11 66 SANDINI Anna 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 16.05 239

1°: 16.05                              

12 71 STRAGAPEDE Isabella 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 15.55 229

1°: 15.55                              

13 22 BORTOLETTO Camilla 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 12.03 154

1°: 12.03                              

Serie 3 Campo comunale - 01 Giugno 2024 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 41 GARDIN Ester 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 43.88 796

1°: 43.88                              

2 40 GOTTER Rachele 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 32.86 578

1°: 32.86                              

3 43 DALLA LIBERA Giorgia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 32.82 577

1°: 32.82                              

4 11 SANTONOCITO Anita Matil 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 31.64 555

1°: 31.64                              

5 30 DAL SASSO Anna 2012 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 31.54 553

1°: 31.54                              

6 42 TESTA Sara 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 31.02 543

1°: 31.02                              

7 54 TRENTO Emma 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 30.07 524

1°: 30.07                              

8 28 CAPPELLOTTO Alice 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 29.03 504

1°: 29.03                              

9 49 ZOCCHE Elisabeth 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 27.82 480

1°: 27.82                              

10 50 EDIGIN Blessed 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 23.80 399

1°: 23.80                              

11 37 LEVINTA Valeria 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 23.59 395

1°: 23.59                              

12 38 BROGGIAN Rebecca 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 23.02 384

1°: 23.02                              

13 21 LONGO Giulia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 22.42 371

1°: 22.42                              

14 29 BISAZZA Bianca 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 22.00 363

1°: 22.00                              

15 9 MARCATO Elisa 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 21.54 353

1°: 21.54                              

16 68 RIGON Tines Lidia 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 19.40 309

1°: 19.40                              

17 36 GASPARET Ginevra 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 17.26 265

1°: 17.26                              

18 59 DE ANTONI Greta 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.18 200

1°: 14.18                              

  39 COLLAREDA Anja 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO DNS  

  70 VILLANTE Stella 2012 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

Serie 4 Campo comunale - 01 Giugno 2024 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 16:25 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 55 BELLO Angelica 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 42.26 756

1°: 42.26                              

2 6 FABRIS Maddalena 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 34.91 617

1°: 34.91                              

3 35 ANDREOLA Alice 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 33.42 589

1°: 33.42                              

4 18 CARLESSO Vera 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 30.02 523

1°: 30.02                              

5 60 FARRONATO Asia 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 29.07 504

1°: 29.07                              

6 5 CAMPESATO Teresa 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 28.01 484

1°: 28.01                              

7 3 BIZZOTTO Rebecca 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 27.68 477

1°: 27.68                              

8 57 DALMONTE Angelica 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 22.15 366

1°: 22.15                              

9 47 CINTI Clarissa 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 22.14 366

1°: 22.14                              

10 48 FERRARO Linda 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 21.96 362

1°: 21.96                              

11 46 GIACON Ambra 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 20.83 339

1°: 20.83                              

12 45 CHILESE Giulia 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 18.25 285

1°: 18.25                              

13 34 ZEN Alice 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 16.73 254

1°: 16.73                              

14 1 DAL BRUN Irene 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 16.29 244

1°: 16.29                              

15 44 CAVAZZA CECCATO Beatric 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 15.20 221

1°: 15.20                              

16 58 SCALCON Rachele 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 14.39 204

1°: 14.39                              

17 65 ZAMPIERI Alice 2012 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.61 166

1°: 12.61                              

  2 LATERZA Arianna 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA DNS  

RIEPILOGO Campo comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 41 GARDIN Ester 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 43.88 796

2 55 BELLO Angelica 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 42.26 756

3 19 MIATELLO Benedetta 2012 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 39.84 710

4 51 GALEONE Giulia 2011 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 36.44 646

5 6 FABRIS Maddalena 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 34.91 617

6 35 ANDREOLA Alice 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 33.42 589

7 40 GOTTER Rachele 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 32.86 578

8 43 DALLA LIBERA Giorgia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 32.82 577

9 24 BAGGIO Elisa 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 32.47 571

10 63 OSTUZZI Gioia 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 32.19 565

11 53 CAROLLO Emily 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 31.68 555

12 11 SANTONOCITO Anita Matil 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 31.64 555

13 31 ZACCARIA Gloria 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 31.54 553

13 30 DAL SASSO Anna 2012 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 31.54 553

15 42 TESTA Sara 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 31.02 543

16 20 MILANESI Maria Leoncina 2011 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 30.58 534

17 54 TRENTO Emma 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 30.07 524

18 18 CARLESSO Vera 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 30.02 523

19 52 MIGLIORINI Lucia 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 29.97 522

20 60 FARRONATO Asia 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 29.07 504

21 28 CAPPELLOTTO Alice 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 29.03 504

22 12 BIZZOTTO Cecilia 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 28.39 491

23 5 CAMPESATO Teresa 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 28.01 484

24 49 ZOCCHE Elisabeth 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 27.82 480

25 3 BIZZOTTO Rebecca 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 27.68 477

26 14 BERTAZZO Alice 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 25.19 427

27 62 DEL FAVERO Elena 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 24.47 413

28 27 LANDO Maria 2011 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 24.46 413

29 61 DALLA VALLE Athena 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 24.34 410

30 32 STRAPPAZZON Vittoria 2012 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 24.19 407
31 50 EDIGIN Blessed 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 23.80 399
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32 37 LEVINTA Valeria 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 23.59 395

33 25 FANTINELLI Angelica 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 23.18 387

34 13 ENDRIZZI Emma 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 23.06 384

35 38 BROGGIAN Rebecca 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 23.02 384

36 10 CHEMELLO Alice 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 23.00 383

37 4 BERTOLIN Giulia 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 22.83 380

38 17 GOTTARDI Emma 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 22.66 376

39 21 LONGO Giulia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 22.42 371

40 57 DALMONTE Angelica 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 22.15 366

41 47 CINTI Clarissa 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 22.14 366

42 29 BISAZZA Bianca 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 22.00 363

43 48 FERRARO Linda 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 21.96 362

44 9 MARCATO Elisa 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 21.54 353

45 69 LOVATO Isabella 2012 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 21.49 352

46 46 GIACON Ambra 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 20.83 339

47 64 MOTTIN Eleonora 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 20.77 338

48 7 BANO Giorgia 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 20.53 333

49 23 PETTENON Maria Teresa 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 19.78 317

50 68 RIGON Tines Lidia 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 19.40 309

51 15 CHIMINELLO Vittoria 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 18.53 291

52 45 CHILESE Giulia 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 18.25 285

53 33 MAZZARESE Noemi 2011 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 17.74 275

54 26 PATRIZI Elisabetta 2012 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 17.33 266

55 36 GASPARET Ginevra 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 17.26 265

56 34 ZEN Alice 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 16.73 254

57 1 DAL BRUN Irene 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 16.29 244

58 56 BONAMIGO Olivia 2011 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 16.09 240

59 66 SANDINI Anna 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 16.05 239

60 8 MOTTIN Viola 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 15.62 230

61 71 STRAGAPEDE Isabella 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 15.55 229

62 44 CAVAZZA CECCATO Beatric 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 15.20 221

63 58 SCALCON Rachele 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 14.39 204

64 59 DE ANTONI Greta 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.18 200

65 65 ZAMPIERI Alice 2012 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.61 166

66 22 BORTOLETTO Camilla 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 12.03 154

67 67 CHEMELLO Angelica 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.04 132

68 16 MASI Angela 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 10.89 129

  39 COLLAREDA Anja 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO DNS  

  70 VILLANTE Stella 2012 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

  2 LATERZA Arianna 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA DNS  

TETRATHLON

Classifica Finale Campo comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 41 GARDIN Ester 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3342  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

1:48.8 / 812 9.4 / 964 4.58 / 770 43.88 / 796

2 55 BELLO Angelica 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3060  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

1:53.8 / 694 9.7 / 913 4.29 / 697 42.26 / 756

3 40 GOTTER Rachele 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2676  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

1:51.4 / 742 10.4 / 797 3.73 / 559 32.86 / 578

4 31 ZACCARIA Gloria 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 2656  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

1:54.5 / 680 10.3 / 813 3.94 / 610 31.54 / 553

5 43 DALLA LIBERA Giorgia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2621  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

1:59.6 / 584 10.0 / 862 3.89 / 598 32.82 / 577

6 42 TESTA Sara 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2602  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:06.5 / 460 9.5 / 947 4.11 / 652 31.02 / 543

7 19 MIATELLO Benedetta 2012 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2593  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:01.0 / 558 10.8 / 735 3.86 / 590 39.84 / 710

8 28 CAPPELLOTTO Alice 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2556  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:04.0 / 504 9.7 / 913 4.04 / 635 29.03 / 504

9 6 FABRIS Maddalena 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2524  
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600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:04.7 / 491 10.2 / 830 3.84 / 586 34.91 / 617

10 52 MIGLIORINI Lucia 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 2511  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:05.4 / 479 10.5 / 781 4.42 / 729 29.97 / 522

11 18 CARLESSO Vera 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2464  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:07.3 / 446 10.3 / 813 4.23 / 682 30.02 / 523

12 46 GIACON Ambra 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 2389  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

1:57.3 / 627 10.5 / 781 4.07 / 642 20.83 / 339

13 21 LONGO Giulia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2376  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

1:52.8 / 714 10.8 / 735 3.72 / 556 22.42 / 371

14 5 CAMPESATO Teresa 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2367  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:05.1 / 484 11.1 / 692 4.33 / 707 28.01 / 484

15 13 ENDRIZZI Emma 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2367  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:04.8 / 489 10.0 / 862 4.03 / 632 23.06 / 384

16 24 BAGGIO Elisa 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 2322  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:03.0 / 521 11.2 / 678 3.70 / 552 32.47 / 571

17 35 ANDREOLA Alice 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2298  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:16.1 / 301 10.9 / 721 4.25 / 687 33.42 / 589

18 62 DEL FAVERO Elena 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 2298  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

1:57.5 / 623 11.0 / 706 3.72 / 556 24.47 / 413

19 47 CINTI Clarissa 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 2273  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

1:57.0 / 632 10.9 / 721 3.71 / 554 22.14 / 366

20 38 BROGGIAN Rebecca 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2253  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

1:59.4 / 587 10.7 / 750 3.62 / 532 23.02 / 384

21 51 GALEONE Giulia 2011 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 2231  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:13.9 / 336 11.6 / 622 4.01 / 627 36.44 / 646

22 20 MILANESI Maria Leoncina 2011 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 2213  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:00.8 / 561 12.1 / 554 3.75 / 564 30.58 / 534

23 27 LANDO Maria 2011 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2189  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:10.9 / 385 10.5 / 781 3.94 / 610 24.46 / 413

24 11 SANTONOCITO Anita Matil 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2175  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

1:59.7 / 582 12.1 / 554 3.42 / 484 31.64 / 555

25 60 FARRONATO Asia 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2146  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:06.0 / 468 11.6 / 622 3.70 / 552 29.07 / 504

26 4 BERTOLIN Giulia 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2134  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:06.5 / 460 11.0 / 706 3.85 / 588 22.83 / 380

27 17 GOTTARDI Emma 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2131  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:04.0 / 504 10.9 / 721 3.61 / 530 22.66 / 376

28 44 CAVAZZA CECCATO Beatric 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 2111  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:07.4 / 444 10.4 / 797 4.10 / 649 15.20 / 221

29 53 CAROLLO Emily 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2063  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:12.8 / 353 12.2 / 540 3.96 / 615 31.68 / 555

30 54 TRENTO Emma 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2058  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:05.5 / 477 12.1 / 554 3.50 / 503 30.07 / 524

31 49 ZOCCHE Elisabeth 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2055  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:19.4 / 250 10.8 / 735 3.86 / 590 27.82 / 480

32 50 EDIGIN Blessed 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1992  
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600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:30.5 / 92 9.7 / 913 3.85 / 588 23.80 / 399

33 58 SCALCON Rachele 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1984  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

1:59.9 / 578 12.2 / 540 4.15 / 662 14.39 / 204

34 37 LEVINTA Valeria 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1970  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:10.7 / 388 12.0 / 567 3.98 / 620 23.59 / 395

35 63 OSTUZZI Gioia 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 1969  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:08.7 / 422 12.4 / 514 3.35 / 468 32.19 / 565

36 25 FANTINELLI Angelica 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1959  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:13.3 / 345 11.6 / 622 3.92 / 605 23.18 / 387

37 32 STRAPPAZZON Vittoria 2012 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1948  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:11.7 / 372 11.7 / 608 3.74 / 561 24.19 / 407

38 12 BIZZOTTO Cecilia 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 1932  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:11.3 / 378 12.0 / 567 3.47 / 496 28.39 / 491

39 68 RIGON Tines Lidia 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1910  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:08.4 / 427 11.6 / 622 3.70 / 552 19.40 / 309

40 61 DALLA VALLE Athena 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1907  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:05.6 / 475 12.2 / 540 3.41 / 482 24.34 / 410

41 7 BANO Giorgia 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 1884  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:12.3 / 362 12.2 / 540 4.10 / 649 20.53 / 333

42 56 BONAMIGO Olivia 2011 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 1873  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:08.0 / 434 11.4 / 650 3.69 / 549 16.09 / 240

43 1 DAL BRUN Irene 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1856  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:00.6 / 565 12.3 / 527 3.57 / 520 16.29 / 244

44 29 BISAZZA Bianca 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1853  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:02.8 / 525 12.6 / 488 3.39 / 477 22.00 / 363

45 36 GASPARET Ginevra 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1809  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:03.8 / 507 12.0 / 567 3.36 / 470 17.26 / 265

46 23 PETTENON Maria Teresa 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1806  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:15.8 / 305 11.7 / 608 3.80 / 576 19.78 / 317

47 3 BIZZOTTO Rebecca 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1804  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:10.2 / 396 12.5 / 501 3.19 / 430 27.68 / 477

48 10 CHEMELLO Alice 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1781  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:10.7 / 388 12.1 / 554 3.30 / 456 23.00 / 383

49 69 LOVATO Isabella 2012 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1742  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:07.6 / 441 12.4 / 514 3.21 / 435 21.49 / 352

50 9 MARCATO Elisa 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1735  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:27.4 / 134 11.1 / 692 3.72 / 556 21.54 / 353

51 45 CHILESE Giulia 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1699  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:04.3 / 498 13.0 / 436 3.40 / 480 18.25 / 285

52 64 MOTTIN Eleonora 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1662  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:19.7 / 245 12.1 / 554 3.59 / 525 20.77 / 338

53 33 MAZZARESE Noemi 2011 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 1568  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:11.8 / 370 12.4 / 514 3.10 / 409 17.74 / 275

54 59 DE ANTONI Greta 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1567  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:02.2 / 536 13.9 / 325 3.51 / 506 14.18 / 200

55 48 FERRARO Linda 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1564  
600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex
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2:07.0 / 451 13.6 / 361 3.02 / 390 21.96 / 362

56 14 BERTAZZO Alice 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1494  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:15.3 / 313 12.4 / 514 2.36 / 240 25.19 / 427

57 30 DAL SASSO Anna 2012 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1418  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:23.9 / 183 14.6 / 243 3.23 / 439 31.54 / 553

58 57 DALMONTE Angelica 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1351  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:29.0 / 112 13.5 / 374 3.48 / 499 22.15 / 366

59 26 PATRIZI Elisabetta 2012 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1317  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:24.2 / 179 12.9 / 449 3.16 / 423 17.33 / 266

60 65 ZAMPIERI Alice 2012 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1299  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:13.4 / 344 12.9 / 449 2.80 / 340 12.61 / 166

61 22 BORTOLETTO Camilla 2011 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 1265  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:19.4 / 250 12.7 / 475 3.00 / 386 12.03 / 154

62 34 ZEN Alice 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1226  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:15.3 / 313 14.2 / 289 2.93 / 370 16.73 / 254

63 71 STRAGAPEDE Isabella 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 1198  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:23.8 / 185 13.3 / 398 3.00 / 386 15.55 / 229

64 66 SANDINI Anna 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 1091  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:39.8 / 0 13.1 / 424 3.18 / 428 16.05 / 239

65 15 CHIMINELLO Vittoria 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 1015  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:21.6 / 217 14.7 / 231 2.52 / 276 18.53 / 291

66 67 CHEMELLO Angelica 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 841  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:48.8 / 0 13.8 / 337 2.94 / 372 11.04 / 132

67 16 MASI Angela 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 729  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:41.7 / 0 14.0 / 313 2.57 / 287 10.89 / 129

68 8 MOTTIN Viola 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 724  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

3:09.4 / 0 14.2 / 289 2.20 / 205 15.62 / 230
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